**VERS. 18.** — *Pater, peccavi.* Etsi Deus omnia novit, vocem tamen expectat confessionis. Sine periculo prodas quod scis jam esse cognitum : habes causam ut pro te interveniat Christus, nec pro te gratis mortuus sit; habet et causam ignoscendi Pater, quia quod vult Filius vult et Pater.

**VERS. 19.** — *Fac me,* etc. Ad Filii affectum qui, omnia quæ Patris sunt sua esse non ambigit, aspirare non præsumit, sed mercenarii statum jam pro mercede serviturus desiderat, sed nec hunc etiam nisi paterna dignatione se promereri posse testatur.

Distat inter servum, mercenarium et finis, etc., usque ad quod post osculum irosissime dedignatur.

1). — *Cum autem adhuc longe esset, etc.* intelligeret Deum, sed tamen cum jam pie-riret, tamen nondum dignus operibus re-ferbum incarnatum anticipat filii reditum. rras venit quam ille ad domum confessio-ri verbum non deserens, sed in verbo peregrinationem nostram condescendens. id est filium in amplexum revertentis

Pater super filii collum cecidit, dum suæ dilectionis sibi imposuit, et oscula-um, ut ostenderetur quod alibi dicitur : *me osculo oris sui* (Cant. 1). Rediens, haritatis a patre accipit, dum per gratiam B de indulgentia.

2). — *Cito proferte, etc.* Stola prima, centiæ, in qua primus homo conditus, sed um se nudum novit, et pellicium, id est mpsit indumentum. *Annulum.* Id est si-fidei, quo signantur promissa in cordibus a. *In manu.* Id est operatione : ut per clarescat, et per fidem opera firmentur. *Monta.* Id est exempla priorum munite in dicandi, ut et opus ornatur bene vivendo, ad æterna præparando.

3). — *Adducite vitulum.* Prædicare Chri-ortem ejus insinuate, ut et corde credat, nitando, et ore percipiat passionis sacra- d emendationem.

4). — *Et caperunt epulari.* Non solum fi-quo vitulus occisus est, reficitur, sed et rivi ejus, quia refectio Dei et sanctorum peccatorum. Et nota, quod post datam mlum, calcamentum, vitulus immolatur quis spem primæ immortalitatis indueri, > fidei opera præmunerit, nisi ipsam fidem prædicaverit, cœlestibus non potest inte-amentis.

5). — *Erat autem filius.* Filius, id est rael qui nec ad colenda idola elongave-: in domo erat, quia interiora legis non : litterali sensu, contentus, terrena ope-ana exspectans. Hic est qui agrum emit, D : juga boum, legis onere pressus, terre- is fruitur, et uxorem duxit in affectu car- n veniret. Appropinquat filius domum cum populo illo spiritualiter legem intelligens, rivilis operis improbat, et Ecclesiæ liber- nderat. Audit symphoniam et chorum, id : plenos vocibus consonis Evangelium : *Vocat unum de servis, cum sumit ad aliquem de prophetis. Et eum interrogat scrutatur quæ sint hæc festa Ecclesiæ. in esse non videt.*